
UCHWAŁA NR XXXVIII/215/22 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej mienie komunalne, położonej 
w miejscowości Niemczyk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. z 2021 r., poz. 1899)  

Rada Gminy Papowo Biskupie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, położonej w miejscowości Niemczyk, 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 41/10, o powierzchni 0,0209 ha, dla której Sąd Rejonowy w Chełmnie V 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą TO1C/00020521/8, której właścicielem jest Gmina 
Papowo Biskupie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9DB6B2-56E9-4ADC-AC65-7E97CAC4E5BF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy miedzy innymi podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu dotyczących zasad zbywania nieruchomości. 

W związku z powyższym w przypadku zbycia nieruchomości stanowiących własność gminy, podjęcie przez 
właściwą radę gminy uchwały o wyrażeniu zgody na jej sprzedaż jest konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B9DB6B2-56E9-4ADC-AC65-7E97CAC4E5BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

